
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700 uCHWAŁA NR 698/  AO/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  9 sierpnia  2023  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na likwidację  środka  trwałego  o wartości  powyżej  IO.OOO,OO  zł

będącego  na wyposażeniu  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

Na podstawie  art.  32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1526  ze zm.)  oraz  E) 7 ust. 6 Zasad  gospodarowania

składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego  stanowiącymi  własność  Powiatu

Nowotomyskiego  - załącznik  do uchwały  nr 215/AK/2017  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego
z dnia  13  kwietnia  2017  r., uchwala  się,  co następuje:

E3 1. Wyraża się zgodę  na likwidację  środków  trwałych  o jednostkowej  wartości  księgowej
powyżej  IO.OOO,OO  zł, tj.:

*  Serwera  MAXDATA  Platinum  3200  zakupionego  w 2008  r.,  nr inwentarzowy

7/45/65  S.T. stanowiącego  własność Powiatu Nowotomyskiego,  użytkowanego
przez  Powiatowy  Ośrodek  Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  w Nowym

Tomyślu,  całkowicie  umorzony;

*  Monitoringu  zabezpieczenia  mienia  w  budynku  przy  ul.  Poznańskiej  42

zakupionego  w 2016  r., nr inwentarzowy  6258,  stanowiącego  własność  Powiatu

Nowotomyskiego,  częściowo  umorzony.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Staroście Nowotomyskiemu.

1.

2.

3.

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkolewskj-

Edwin  Pigla

WICESTAROSTA
,> ,[:l]J)  f?"

Ma  a Brambor

2atw1er  m po  ględem
rma no  ym

ra  ptawny  Wojciech Lignowski



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 698/AO/2023

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  9 sierpnia  2023  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na likwidację  środka  trwałego  o wartości  powyżej  IO.OOO,OO  zł

będącego  na wyposażeniu  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

Na podstawie  art.  32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  1526  ze zm.)  Zarząd  Powiatu  gospodaruje  mieniem  powiatu.

Zgodnie  z E) 7 ust.  6 Zasad  gospodarowania  składnikami  rzeczowymi  majątku

ruchomego  stanowiącymi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  stanowiącymi  załącznik  do

Uchwały  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  nr 215/AK/2017  z dnia 13 kwietnia  2017 r., tj.

likwidacja  zużytych  składników  majątku  ruchomego  o wartości  jednostkowej  przekraczającej

wartość  10.OOO,OO  zł netto  wymaga  zgody  Zarządu  Powiatu.

Kierownik  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  zwrócił

się z wnioskiem  o likwidację  składników  majątku,  które  nie  będą  już  wykorzystywane  w pracy

oraz  nie  ma możliwości  ponownego  ich wykorzystania.  Serwer  oraz  dyski  zostaną  przekazane

do utylizacji.  Monitoring  zostanie  rozmontowany  i zutylizowany.

Komisja  likwidacyjna  dokonała  oględzin  wymienionych  środków  trwałych  i stwierdziła,

że urządzenia  nie  nadają  się do dalszego  użytkowania,  wobec  powyższego  podjęcie  niniejszej

uchwały  uważa  się za konieczne  i uzasadnione.

CEST  AP,OST  A

Ma  ii Brambor


